
Valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteen består i 2026 av følgende medlemmer: 

Leder  Johan Thonerud  Spydeberg Atletene 
Medlem Steinar Kvame   Tambarskjelvar IL  
Medlem Malin Alise Forberg  AK Bjørgvin 

Varamedlem Ingvild Bratterud   Tromsø AK 

 

Valgkomiteen har i perioden mellom Tinget og det ekstraordinære Tinget hatt tre møter på 
Teams, og i tillegg jevnlig kontakt på mail og messenger.  

Etter Tinget ble valgkomiteens oppgave å finne to nye kandidater til styret, et medlem og et 
varamedlem. På grunn av 80/20 kjønnsfordeling etter Tinget 22.mars 2026 har valgkomiteen 
jobbet med å finne to kvinnelige kandidater for å oppfylle NIFs lov om 40% kjønnsbalanse i 
styret. I tillegg til kjønn har valgkomiteen tatt hensyn til alder, erfaring og geografisk tilhørighet.  

Denne prosessen har vært tidkrevende for valgkomiteen, og til tross for at valgkomiteen har 
mottatt flere forslag til kandidater har flesteparten av de vi har kontaktet takket nei til et 
kandidatur i forbundsstyret. Fellesnevneren for avslagene har vært forbundsstyrets 
arbeidsfokus, hvor maktkamp og politikk har blitt tatt frem fremfor utvikling av idretten. Det har 
og blitt stilt kritiske stemmer mot ledelsen i forbundsstyret, hvor arbeidsmiljø og trygghet i styret 
har blitt stilt spørsmål til.  

Valgkomiteen har til slutt kommet fram til to personer som vi mener kan bidra positivt inn i 
arbeidet til forbundsstyret videre, sammensatt av personer med ulike egenskaper som bidrar til 
godt samarbeid. 

Valgkomiteen er enstemmig i avgjørelsen og mener vår instruks er ivaretatt.  

 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre 

President:  Stian Grimseth   Tambarskjelvar IL (Ikke på valg) 
Visepresident:   Christian Lysenstøen  Spydeberg Atletene (ikke på valg) 
Styremedlem:   Louisa Hjelmås   Gjøvik AK (ikke på valg) 
Styremedlem:   Arne Grostad   Nidelv IL (ikke på valg) 

Styremedlem:  Else Karin Aas   T & IL National (velges til Tinget 2027) 

Varamedlem:   Erlend Raastad  Larvik AK (ikke på valg) 

Varamedlem:   Vilde Davidsen   Tysvær VK (velges til Tinget 2027) 

 


